裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：周郁文
電話：7734-6705
電子郵件：yuwenchou@ntnu.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年5月8日

發文字號：師大資工字第1031010304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高中資訊科教師增能研討會議程（1031010304-0-0.docx，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理「高中資訊科教師增能研討會」(議程詳附件)，

敬請 貴校鼓勵資訊領域教師前往參加，請　查照。

說明：

一、本研討會旨在擴展國際資訊奧林匹亞競賽在台舉辦之效益

，促進高中資訊科教師於程式設計教學、資訊科技新知等

資訊教育相關領域之知能，將邀集資訊教育與資訊科技專

業人士進行專題演講，並提供與會教師觀摩、交流與分享

之機會。

二、研討會資訊：

（一）時間：民國103年7月15日(二)至7月17日(四)共三天。

（二）地點：臺北君悅飯店2樓鵲迎廳

三、參與人員：全國高級中等學校資訊科教師，名額為85人。

四、研討會報名時間為即日起至103年6月8日止，報名網址

(http://www.ioi2014.org/z/conf.php)。

五、與會人員請惠予公差假出席；全程參與演講及座談會者，

將核發10.5小時研習時數認證。

正本：全國高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/05/08
17:50:53

第 1 頁 共 2 頁

-616684565

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長  張國恩

第 2 頁 共 2 頁

-616684565

	國立龍潭高級中學